
a //k¡ /“/!(»//¡6&/I(/ÚO/ de ,$a íJ/Ó /a[a 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896805/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Registrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

1 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
NISII MARIA ISABEL 24.899.705 $ 2.500,00 

NISSI SANDRA MIRIAM 16.727.380 $ 2.500,00 

VILLARREAL ERICA ROSA EDITH 24.546.253 $ 2.500,00 

JIMENEZ PATRICIA MIRIAM 20.233.711 $ 2.500,00 

LANDIVAR GABRIEL ADRIAN 13.000.581 $ 2.500,00 

MICHIELOTTO LAURA MARIA 2.738.172 $ 2.500,00 

SANTA CRUZ FELIPA 4.583.662 $ 2.500,00 

RIVERO MARISA ELISABET 28.691.821 $ 2.500,00 

MARCOS ERNESTO RICARDO 4.645.697 $ 2.500,00 

PALLINI ANGELICA DORA 3.092.131 $ 2.500,00 

CORDOBA MIGUELINA CRUZ $ 2.500,00 

AGUIRRE LORENZO MARTIN $ 2.500,00 

FERNANDEZ SOFIA MALVINA $ 2.500,00 

DE MARIO LOPEZ CLAUDIA BEATRIZ .779. $ 2.500,00 

LANDIVAR MAXIMILIANO GABRIEL 29.403.941 $ 2.500,00 

MALDONADO GISELA 26.539.468 $ 2.500,00 

MENDOZA LEON AZUCENA DEL CARME $ 2.500,00 

FERNANDEZ ROSA ELENA $ 2.500,00 

ALVAREZ MARIANA MERCEDES $ 2.500,00 

ESPINÓOLA VIRGINIA $ 2.500,00 

SEGUI JOSE CARLOS $ 2.500,00 

HUERTA DIEGO ARIEL .429. $ 2.500,00 

NUÑEZ CARLOS DANIEL 13.171.189 $ 2.500,00 

BARBOSA NANCY GABRIELA 16.261.602 $ 2.500,00 

RENDANI GUSTAVO ARIEL 16.759.913 $ 2.500,00 

ROMERO MARINA 36.995.433 $ 2.500,00 

RENDANI MARCELO ADRIAN 18.440.762 $ 2.500,00 

PAIVA ALFREDO ADRIAN 32.006.552 $ 2.500,00 

MATIAS OLGA 4.774.124 $ 2.500,00 

DEL BUENO JAVIER OSCAR 26.708.061 $ 2.500,00 

LEGUIZAMON ADA DEL VALLE 4.459.556 $ 2.500,00 

DEL BUENO ALEJANDRO RODOLFO 21.519.168 $ 2.500,00 

LOVERA JARA BLANCA ROSA 94.153.215 $ 2.500,00 

RIVAS GONZALEZ MARIA DINA 37.839.383 $ 2.500,00 

ROCHERO ROSA MARTA 5.572.848 $ 2.500,00 

GONZALEZ DOMINGA ARCELIA 5.058.637 $ 2.500,00 

SAULLO ADRIANA SILVIA 13.000.687 $ 2.500,00 

FAUSTINO MARIA CECILIA 21.6066.112 $ 2.500,00 

D'IPPOLITO ALEJANDRINA 93.147.546 $ 2.500,00 

LOVERA JARA FELIPA LUCILA 94.886.759 $ 2.500,00 

BRATH ANA DELIA 1.011.862 $ 2.500,00 

RUIZ CARLOS ALBERTO 10.230.811 $ 2.500,00 

CRUCERO NILDA MABEL 22.610.328 $ 2.500,00 

CRUCEÑO EVA CARINA 31.000.919 $ 2.500,00 

SANTANA NELIDA MARGARITA 14.415.858 $ 2.500,00 

LUVERIAGA MARTA GRACIELA 10.151.681 $ 2.500,00 

DAZA JENNIFER YANET 36.161.121 $ 2.500,00 

AVENDAÑO BEATRIZ JUDITH 33.433.918 $ 2.500,00 

LUCERO INES NOEMI 13.713.255 $ 2.500,00 

VAZQUEZ DIANA CAROLINA 94.665.987 $ 2.500,00 


